Ahora, como no existe tramite pendiente, se dispondrá el archivo de las diligencias, previas las 

anotaciones de rigor.  

En mérito de lo expuesto, el Despacho  

RESUELVE 

PRIMERO: APROBAR la liquidación de costas en las siguientes sumas: 

a) QUINIENTOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS ($504.800) a cargo de 

PANTHERS MACHINERY DE COLOMBIA S.A.S. y a favor de WILMAR ALEXIS 

BASTO COSTERO. 

b) QUINIENTOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS ($504.800) a cargo de 

FRONTERA ENERGY COLOMBIA CORP SUCURSAL COLOMBIA antes META 

PETROLEUM COPR y a favor de WILMAR ALEXIS BASTO COSTERO. 

SEGUNDO: ARCHIVAR las presentes diligencias, dejando constancia en los libros y 

sistema.  

Notifíquese y cúmplase,